
V

(Atzinumi un paziņojumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt piedāvājumus: Uzņēmumu un inovāciju atbalsta pakalpojumi

(2007/C 227/04)

1. Konteksts

Konkurētspējas un inovāciju pamatprogramma (KIP) ir izveidota,
lai sekmētu Kopienas konkurētspēju un inovācijas, jo īpaši
ņemot vērā mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) vajadzības. Tajā
apvienoti vairāki spēkā esoši ES uzņēmējdarbības un inovāciju
atbalsta pasākumi.

Nozīmīgākā Uzņēmējdarbības un inovāciju programmas (UIP),
vienas no trim KIP apakšprogrammām, sastāvdaļa ir Eiropas
Komisijas īstenotais pasākums, lai MVU sniegtu integrētus pakal-
pojumus uzņēmējdarbības un inovāciju atbalstam. Šos pakalpo-
jumus sniegs, izmantojot vienotu tīklu, ko izveidos ar šā uzaici-
nājuma iesniegt piedāvājumus palīdzību. KIP 21. pantā un III
pielikumā sniegta sīka pamatinformācija par to, kādā veidā
sniedz šos pakalpojumus. (1)

— Pēc pirmā uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus izraudzījās
uzņēmumu un inovāciju atbalsta pakalpojumu piedāvājumus
kas aptver gandrīz visu ES teritoriju (2). Šis uzaicinājums
iesniegt piedāvājumus attiecas uz tiem iepriekš neaptverta-
jiem ģeogrāfiskajiem apgabaliem, kas atklājās pēc pirmā
uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus un atbilst 7. punktā
minētajiem kritērijiem.

Šā uzaicinājuma galvenie uzdevumi ir:

— pamatojoties uz pašlaik darbojošos 270 Eiropas Informācijas
centru (EIC) un 250 Jauninājumu apmaiņas centru (JAC)
pieredzi, nodrošināt integrētu un efektīvu uzņēmējdarbības
atbalsta pakalpojumu tīklu;

— palielināt informācijas centru tīkla partneru sinerģiju, lai
nodrošinātu integrētu pakalpojumu sniegšanu;

— uzlabot pakalpojumu pieejamību un tuvumu MVU
(koncepcija, saskaņā ar kuru pieprasījumu pieņem jebkurš
centrs — “atvērto durvju” koncepcija);

— vienkāršotas administratīvās procedūras;

— sniegto pakalpojumu kvalitāte un profesionālisms.

Tāpēc tiks noraidīts jebkurš piedāvājums, kas tiešā vai netiešā
veidā ir pretrunā ar ES politiku, sabiedrības veselības un pilsoņu
drošības prasībām, cilvēktiesībām un vārda brīvību.

2. Mērķi

Šā uzaicinājuma galvenais mērķis ir, pamatojoties uz 21. pantu
(KIP), papildināt uzņēmējdarbības un inovāciju atbalsta integrēto
pakalpojumu vienotā tīkla ģeogrāfisko pārklājumu.

Atsevišķie mērķi ir šādi:

— veicināt sinerģiju starp tīkla partneriem, sniedzot integrētus
pakalpojumus;

— saglabāt un pastāvīgi uzlabot tīkla sniegto integrēto pakalpo-
jumu pieejamību, tuvumu, kvalitāti un profesionalitāti;

— padziļināt izpratni, jo īpaši MVU, attiecībā uz Kopienas poli-
tikas jautājumiem un tīkla sniegtajiem pakalpojumiem,
tostarp uzlabot izpratni vides jomā un MVU darbības efekti-
vitāti no vides viedokļa, kā arī kohēzijas politiku un struktūr-
fondu sadali;

27.9.2007.C 227/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) http://ec.europa.eu/enterprise/enterprise_policy/cip/index_en.htm.
(2) ENTR/CIP/007/001. OVC 306, 15.12.2006.



— konsultēt uzņēmumus un saņemt to atzinumus par
iespējām, ko sniedz Kopienas politika;

— nodrošināt to, lai tīkls sniedz iespējas, ko nepiedāvā citi
līdzīgi pakalpojumu sniedzēji;

— samazināt visu personu administratīvo slogu.

Šo mērķu īstenošanai piedāvājumos iekļauj šādus pakalpojumus.

— Informācijas, komentāru, uzņēmumu sadarbības un starptau-
tiskās sadarbības pakalpojumi (21. panta 2. punkts (KIP), a)
sadaļa).

— Pakalpojumi inovācijām, kā arī tehnoloģiju un zināšanu
tālāknodošanai (21. panta 2. punkts (KIP), b) sadaļa).

— Pakalpojumi, kas veicina MVU dalību Kopienas Septītajā PTA
pamatprogrammā (21. panta 2. punkts (KIP), c) sadaļa).

Lai nodrošinātu MVU vislabākās kvalitātes pakalpojumus un
radītu vienotu tīklu, visam tīklam un katram tā partnerim jāat-
bilst šādiem vispārējiem pamatnoteikumiem:

— “atvērto durvju” koncepcija;

— tīkla partneru kvalitāte, tuvums un profesionalitāte.

Komisija vēlas, lai vienkāršu organizāciju vai konsorciju
piedāvājumos tiktu iekļauti visu sadaļu integrētie pakalpo-
jumi. Turklāt tā vēlas, lai piedāvājumos iekļautie 21. panta
2. punkta (KIP) a) un b) sadaļas pakalpojumi būtu līdzsvarā.
Katrā piedāvājumā jāiekļauj 21. panta 2. punkta (KIP) c)
sadaļas pakalpojumi. Integrētiem pakalpojumiem novērtē-
šanas un attiecīgo piešķiršanas lēmumu pieņemšanas
procesā būs priekšroka.

Plānotais pasākuma sākuma datums: 2008. gada janvāris.

3. Budžets

Uzaicinājuma aprēķinātais budžets laikposmam no 2008. līdz
2013. gadam ir EUR 6,8 miljoni, un tas ir pieejams 7. punktā
noteiktajiem 27 valstu ES reģioniem un dalībvalstīm. Komisijas
līdzfinansējums ir maksimāli 60 % no attaisnojamām
izmaksām. Galīgo procentuālo apmēru ietekmē kopējais veik-
smīgo piedāvājumu iesniedzēju pieprasītais budžeta apjoms,
kopējais pieejamais budžeta apjoms un piedāvājumu kvalitāte.

Turklāt vēlams, lai piedāvājumu budžets atspoguļo katras sadaļas
pakalpojumu klāstu un sarežģītību un attiecībā uz 21. panta
2. punkta (KIP) a) un b) sadaļu — vienmērīgu sadalījumu starp
pakalpojumiem un izmaksām. C) sadaļas pakalpojumu un
izmaksu budžeta daļa ir mazāka par a) vai b) sadaļas pakalpo-
jumu budžeta daļu, bet arī c) sadaļas pakalpojumiem jābūt
iekļautiem pietiekamā apmērā.

Lai gan nav noteikta budžeta sadalījuma pa dalībvalstīm, sadalī-
jums zināmā mērā atspoguļo sociāli ekonomiskos kritērijus, kas
aptuveni atbilst dalībvalstu iedzīvotāju kopējam skaitam.

4. Līgumiskās prasības

Veiksmīgie piedāvājumu iesniedzēji paraksta pamatprogrammas
partnerības nolīgumu (“PPN”) un tā pielikumus, kuros iekļauj
īpašo subsīdijas nolīgumu. PPN iekļauj līguma noteikumus un
nosacījumus, kurus piedāvājuma iesniedzēji uzņemas ievērot
gadījumā, ja to piedāvājumam piešķir finansējumu.

PPN ir formāla saikne starp Komisiju un tās partneriem. Tajā
noteikti Komisijas un partneru pienākumi. Ja nolīgumu slēdz ar
konsorciju, PPN noteikta koordinatora atbildība un sadarbības
partneru atbildība.

Katrs partneris sniedz pierādījumus par paredzēto līdzfinansē-
jumu, kuru sedz vai nu no pašu līdzekļiem vai ar finanšu lī-
dzekļu pārskaitījumu no trešām personām.

Lūdzu, ievērojiet, ka katra partnera vienam pasākumam no
budžeta var piešķirt tikai vienu subsīdiju.

Komisijai ir tiesības piešķirt subsīdiju, kas ir mazāka par
piedāvājuma iesniedzēja pieprasīto summu. Subsīdijas, kas
lielākas par pieprasīto summu, nepiešķir.

Publicēšana nesniedz garantiju par iepriekš minētā pasā-
kuma finansējuma pieejamību.

Tuvākajā laikā apstiprinās tīkla zīmi. Visiem tīkla partneriem tā
būs jāizmanto visos tīkla pasākumos un aktīvi jāreklamē.

5. Piedāvājumu saturs

Iesniegtajiem piedāvājumiem lielākoties būs šādas divas daļas.

— Plānotā īstenošanas stratēģija, proti, attiecībā uz pakalpo-
jumu integrāciju, pieejamību un tuvumu, kas ir paredzēta
sešiem gadiem (2008—2013) un kurā attiecīgajam ģeogrāfi-
skajam apgabalam un katram 21. panta 2. punkta a) līdz c)
sadaļās minētajam pakalpojumam nosaka konkrētus mērķus,
pamatojumu un īstenošanas metodiku. Ja piedāvājumam
piešķir finansējumu, šo dokumentu iekļauj PPN I pielikumā.

— Iepriekšējs darbu plāns, kurā iekļauti konkrētie pasākumi,
kurus saskaņā ar īstenošanas stratēģiju plānots veikt
pirmajos 36 mēnešos, un to attiecīgais budžeta aprēķins. Ja
piedāvājumam piešķir finansējumu, šo dokumentu iekļauj
īpašā subsīdijas nolīguma I pielikumā.

27.9.2007. C 227/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Komisija termiņa vidusposmā veic tīkla darbības novēr-
tēšanu. Šā novērtējuma rezultāti ietekmē darba programmas, ko
jānosūta Komisijai līdz 2010. gada beigām, lai sagatavotu
nākamos īpašos subsīdiju nolīgumus, tostarp tie var būt par
pamatu izmaiņām finansēšanas noteikumos.

6. Piedāvājumu iesniedzēji

Piedāvājumus var iesniegt vienkāršas organizācijas, kas spēj
nodrošināt iepriekš aprakstītos pakalpojumus vai konsorciji, kas
ir pārvaldes organizāciju grupa. Tomēr, ņemot vērā piedāvājumu
varbūtējo apmēru, paredz, ka piedāvājumu lielākā daļa būs
konsorciju piedāvājumi.

Ar konsorciju saprot elastīgu struktūru, kas balstās uz valstu
labāko praksi un kam jāatbilst valsts sistēmai attiecībā uz pakal-
pojumu veida atbalstu uzņēmējdarbībai un inovācijām.

Līgumiskos un administratīvos jautājumos katru konsorciju
pārstāv koordinējoša pārvaldes organizācija. Citos jautājumos
Komisijai ar katru konsorcija pārvaldes organizāciju būs tieši
sakari, domu apmaiņa par politikas jautājumiem un stratēģiska
domu apmaiņa par vienotā tīkla pilnveidi.

Turklāt katrai pārvaldes organizācijai vienotā tīkla īstenošanai
būs tieši pieejami ražojumi un pakalpojumi, ko sniedz tehniskā
un administratīvā atbalsta struktūrvienība (Komisija šo darbu
uzticēs Konkurētspējas un inovāciju izpildaģentūrai (EACI)).
Starp šo struktūrvienību un pārvaldes organizācijām veicinās
pastāvīgu dialogu. Šo dialogu neietekmēs līgumiskās attiecības
starp struktūrvienību un konsorcija koordinatoru.

Teorētiski konsorcija pārvaldes organizāciju skaits nav ierobe-
žots. Tomēr, jo lielāks konsorcijs, jo lielāka nozīme ir koordinē-
šanas noteikumiem. Tāpēc konsorciju iekšējās koordinēšanas
noteikumiem jābūt formulētiem precīzi, un tiem ir liela nozīme
konsorciju atlasē.

Ir vēlama starptautisku nolīgumu veida sadarbība ar starptauti-
skām organizācijām.

7. Ģeogrāfiskais pārklājums

Komisija, sniedzot pakalpojumus uzņēmējdarbības un inovāciju
atbalstam, vēlas nodrošināt pilnīgu ģeogrāfisko pārklājumu un
to, lai nevienā ģeogrāfiskajā apgabalā pakalpojumi neatkārtotos.

Pēc pirmā uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus, kas minēts
1. punktā, izraudzījās uzņēmumu un inovāciju atbalsta pakalpo-
jumu piedāvājumus, kas aptver gandrīz visu ES teritoriju. Šis
uzaicinājums iesniegt piedāvājumus galvenokārt attiecas uz
neaptvertajiem ģeogrāfiskajiem apgabaliem, kas atklājās pēc
pirmā uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus. Tās ir šādas ES teri-
torijas (1):

— Francija: aizjūras departamenti (NUTS kods FR9);

— Vācija: Brēmene (DE5);

— Luksemburga: Luksemburga (LU0);

— Rumānija: Macroregiunea unu (R01), Macroregiunea doi
(R02), Macroregiunea patru (R04);

— Spānija: Baleāru salas (ES53);

— Apvienotā Karaliste: Dienvidrietumi (UKK).

Šis uzaicinājums attiecas vienīgi uz iepriekšminētajiem 27 valstu
ES ģeogrāfiskajiem apgabaliem un valstīm.

Turklāt pēc pirmā uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus (ENT/
CIP/07/001) izraudzījās piedāvājumus no šādām valstīm un
ģeogrāfiskajiem apgabaliem ārpus ES, ar noteikumu, ka veik-
smīgi noslēgsies sarunas par attiecīgo valstu pievienošanos KIP:

— Čīle;

— Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika;

— Īslande;

— Izraēla;

— Norvēģija;

— Turcija: Stambula (TR1), Bati Marmara (TR2), EGE (TR3),
Bati Anadolu (TR5), Orta Anadolu (TR7), Kuzeydogu
Anadolu (TRA).

Papildus tika izraudzīti sadarbības piedāvājumi no Šveices un
Armēnijas saskaņā ar 21. panta 5. punktu (pašfinansējums).

Šis uzaicinājums attiecas uz tiem ģeogrāfiskajiem apgabaliem un
valstīm ārpus 27 valstu ES, kas nav iekļauti iepriekšminētajā
sarakstā.

Iesniedzējiem piedāvājumā sīki jāapraksta saskaņotie, pieejamie
un integrētie pakalpojumi, ko tie sniegs skaidri definētā ģeogrāfi-
skajā apgabalā. Piedāvājumā aptvertajam ģeogrāfiskajam apga-
balam tāpēc jābūt pietiekami lielam, lai pierādītu, ka labas kvali-
tātes pakalpojumi tiks sniegti ievērojamam mērķa iedzīvotāju
skaitam.

27.9.2007.C 227/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Šis uzaicinājums attiecas arī uz trešāmvalstīm, kas atbilst KIP 4. pantam
un 21, panta 5. punktam un ir saskaņā ar šā uzaicinājuma 8. punktu un
iesniedzamo dokumentu komplektu, izņemot Armēniju, Čīli, Bijušo
Dienvidslāvijas Maķedonijas Republiku, Īslandi, Izraēlu, Norvēģiju,
Šveici un šādus Turcijas reģionus: Stambula, Bati Marmara, EGE, Bati
Anadolu, Orta Anadolu, Kuzeydogu Anadolu.



Paredz, ka vairākumā valstu ģeogrāfiskā apgabala raksturīgais
lielums apmēram atbildīs NUTS1 nomenklatūrai (1). Konsorciji
var konkrētām pārvaldes organizācijām iedalīt atbildību par
mazākiem apgabaliem (NUTS 2), kas atrodas iepriekš minētajos
ģeogrāfiskajos apgabalos.

Ja NUTS 1 klasifikācija neatbilst dalībvalsts struktūrām, var
pieļaut alternatīvu līdzīga izmēra ģeogrāfisko apgabalu (2).

Konsorciji, kas piedāvā aprakstītos pakalpojumus starpvalstu
apgabalā, ir atbilstīgi, ja visas konsorcija pārvaldes organizācijas
atbilst nosacījumiem. Starpvalstu konsorcijam jāpierāda, ka attie-
cīgā ģeogrāfiskā apgabala klientiem ir pieejami visu piedāvājuma
sadaļu pakalpojumi; to nodrošina vai nu ar pietiekamu pārvaldes
organizāciju skaitu, vai ar nediskriminējošu pakalpojumu pieeja-
mību attiecīgajās valstīs.

Lai gan formāli tie ir atbilstīgi, starpvalstu konsorciji, kas nedar-
bojas kaimiņu apgabalos, nav ieteicami. Pieredze liecina, ka
pievienotā vērtība, ko rada divu atsevišķu apgabalu ciešā sadar-
bība vienā konsorcijā, neatsver koordinēšanas papildu izmaksas.
Attiecīgajās projekta sadaļās kā īpašus pakalpojumus var iekļaut
īpašus sadarbības pasākumus starp diviem vai vairākiem ģeogrā-
fiskajiem apgabaliem.

Piedāvājumus no tādām pārvaldes organizācijām, kas vēlas
sniegt pakalpojumus ģeogrāfiskajos apgabalos, kas ir lielāki nekā
NUTS 1 klasifikācijā, uzskata par atbilstīgiem.

8. Atbilstība

Piedāvājumu un to iesniedzēju atbilstības nosacījumi ir šādi.

— Piedāvājumu iesniedzēji ir tiesību subjekti, kas reģistrēti 27
valstu ES, kandidātvalstīs, EEZ dalībvalstīs, Rietumbalkānu
valstīs un citās trešās valstīs, kas minētas Konkurētspējas un
inovāciju programmas 4. pantā un aprakstītas iesniedzamo
dokumentu komplekta V.1. daļā.

— Korporatīvas institūcijas ir pienācīgi izveidotas un reģistrētas
likumdošanā noteiktajā kārtībā.

— Piedāvājumi ir parakstīti, datēti un pilnīgi saskaņā ar šā
dokumenta 11. iedaļā minētajam iesniegšanas prasībām.

— Piedāvājumi ir saņemti pirms iesniegšanas beigu datuma.

— Atbilstīgi ir tikai tādu projektu piedāvājumi, kas nekādā gadī-
jumā nav paredzēti peļņas gūšanai un/vai kuru tiešais mērķis
nav komerciāls.

Turklāt saskaņā ar turpmāk minēto Finanšu regulas 93. pantu
(Padomes Regula (EK) Nr. 1605/2002) kandidātam liedz dalību,
ja:

a) tas ir bankrotējis vai tiek likvidēts, tā darbību pārvalda tiesa,
tas ir iesaistījies nolīgumā ar kreditoriem, pārtraucis uzņē-
mējdarbību, ir iesaistīts tiesas procesā attiecībā uz iepriekš
minētajiem jautājumiem vai nonācis citā tamlīdzīgā situācijā,
kas radusies līdzīgas valstu tiesību aktos vai noteikumos pare-
dzētas procedūras rezultātā;

b) ar spēkā stājušos res judicata tiesas spriedumu ir atzīts par
vainīgu likumpārkāpumā saistībā ar tā profesionālo darbību;

c) tas ir vainīgs smagā ar profesionālo darbību saistītā pārkā-
pumā, kas pierādīts ar jebkādiem līdzekļiem, ko līgumslē-
dzēja iestāde var pamatot;

d) tas nav izpildījis saistības attiecībā uz sociālās apdrošināšanas
iemaksām vai nodokļu nomaksu saskaņā ar tās valsts tiesību
normām, kurā tas reģistrēts, vai līgumslēdzējas iestādes valsts
tiesību normām, vai arī tās valsts tiesību normām, kur pare-
dzēta līguma izpilde;

e) ir tāda spēkā esoša res judicata tiesas sprieduma subjekts, kas
pieņemts par krāpšanu, korupciju, piedalīšanos noziedzīgā
grupējumā vai citādu nelikumīgu, Kopienu finanšu interesēm
kaitējošu darbību;

f) ir pasludināts, ka tas pēc kādas citas iepirkuma procedūras
vai subsīdiju piešķiršanas procedūras, kas finansēta no
Kopienas budžeta, ir nopietni pārkāpis līgumu, neizpildot
līgumā noteiktās saistības.

Izmantojot “neatbilstības veidlapu” (iekļauta “iesniedzamo doku-
mentu komplekta” pielikumā), piedāvājumu iesniedzēji godīgi
apliecina, ka tie neatbilst nevienai no iepriekš minētajām situā-
cijām. Turklāt atbildīgais kredītrīkotājs var pieprasīt iepriekš
minētajā “neatbilstības veidlapā” minētos pierādījumus. Tādā
gadījumā piedāvājuma iesniedzējiem ir obligāti jāsagādā šādi
pierādījumi, izņemot gadījumu, kad saskaņā ar kredītrīkotāja
atzinumu to izdarīt faktiski nav iespējams.

Turklāt saskaņā ar turpmāk minētās Finanšu regulas 94. pantu
subsīdijas nevar piešķirt kandidātiem, kuri piešķiršanas proce-
dūras laikā:

g) ir iesaistīti interešu konfliktā;

h) ir sagrozījuši informāciju, ko kā nosacījumu dalībai līgumu
piešķiršanas procedūrā ir pieprasījusi līgumslēdzēja iestāde,
vai nav snieguši šādu informāciju.

27.9.2007. C 227/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) NUTS= statistiski teritoriālo vienību klasifikācija (Padomes 1988. gada
24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88;Eiropas Parlamenta un Padomes
2003. gada 26. maija Regula (EK) Nr. 1059/2003); sīkāku informā-
ciju skatīt
http://ec.europa.eu/comm/eurostat/ramon/nuts

(2) Lūdzu, ņemiet vērā, ka NUTS 1 klasifikācija šajā konkrētajā uzaicinā-
jumā ir indikatīva. Tā neskar nevienu pastāvošu vai turpmāku iniciatīvu
saistībā ar NUTS klasifikāciju.



Lūdzu, ņemiet vērā, ka saskaņā ar 96. pantu Padomes
2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam, un saskaņā ar 133. pantu Komisijas 2002. gada
23. decembra Regulā (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar 2006. gada 7. augusta Regulu (EK)
Nr. 1248/2006, ar ko paredz Finanšu regulas īstenošanas
kārtību, piedāvājumu iesniedzējiem, kuri ir neatbilstīgi saskaņā
uz kādu no a) līdz h) apakšpunktā minētajiem noteikumiem,
Komisija var piemērot administratīvus vai finansiālus sodus.

Piedāvājumu iesniedzēji var būt individuālas personas vai partne-
rorganizāciju konsorciji; apvienotu piedāvājumu iesniedzējiem
un vienkāršu piedāvājumu iesniedzējiem ir vienādi atbilstības
kritēriji.

9. Atlase

Atlases pamatā ir piedāvājumu iesniedzēju finansiālais un tehni-
skais nodrošinājums plānotā projekta izpildei.

Finansiālais nodrošinājums

Attiecībā uz finansiālo nodrošinājumu piedāvājumu iesniedzējiem
ir jāpierāda, ka tiem ir pastāvīgi un pietiekami finansiāli līdzekļi,
lai nodrošinātu pārvaldes organizācijas pastāvēšanu projekta
laikā un segtu daļu no projekta finansējuma.

Tādēļ tiem piedāvājumā jāiekļauj grāmatvedības pārskati par
iepriekšējiem diviem finanšu gadiem (proti, peļņas un zaudē-
jumu aprēķins, bilance). Saskaņā ar 176. pantu Komisijas
2002. gada 23. decembra Regulā (EK, Euratom) Nr. 2342/2002,
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2006. gada 7. augusta Regulu
(EK) Nr. 1248/2006, ar ko paredz Finanšu regulas īstenošanas
kārtību, finansiālā nodrošinājuma pārbaude neattiecas uz valsts
un pašvaldības organizācijām.

Ja Komisijai piedāvājumā pieprasītā summa pārsniedz EUR
500 000 vienai pārvaldes organizācijai, šīs organizācijas grāmat-
vedības pārskati jāiesniedz pirms PPN noslēgšanas. Konsorciju
gadījumā pārskati jāiesniedz par katru pārvaldes organizāciju,
nevis par visu konsorciju.

Tehniskais nodrošinājums

Attiecībā uz tehnisko nodrošinājumu piedāvājumu iesniedzējiem
jāpierāda, ka tiem ir rīkoties spējas (tehniskas un pārvaldes), kas
nepieciešamas pasākuma veikšanai, un spēja pārvaldīt plaša
mēroga pasākumu saskaņā ar piedāvājumā sniegto projekta
aprakstu. Konkrētāk grupai, kas atbildīga par projektu, jābūt
atbilstošai kvalifikācijai un pieredzei.

Kritēriji, ko izmanto tehniskā nodrošinājuma novērtēšanai, ir
atrodami “iesniedzamo dokumentu komplektā”.

Piedāvājumu iesniedzējiem jābūt tieši atbildīgiem par projekta
sagatavošanu un pārvaldi, tie nedrīkst būt starpnieki. Tiem
jāsniedz informācija par spēju sniegt pakalpojumus un jāpierāda
pieredze darbā ar citām personām, starptautiskos projektos un
attiecīgo pakalpojumu sniegšanā.

10. Piešķiršana

Piedāvājumu kvalitāti, tostarp plānoto budžetu, novērtēs saskaņā
ar šādiem piešķiršanas kritērijiem:

1. Nozīmība /30

2. Kvalitāte /30

3. Ietekme /15

4. Uzskatāmība /10

5. Budžeta un izmaksu rentabilitāte /15

Kopējais maksimālais punktu skaits /100

Ja visu iepriekš minēto kritēriju kopējais punktu skaits ir mazāks
nekā 70 punkti vai 50 %, piedāvājuma novērtēšanu neturpina.

Pilnīgs atlases un novērtēšanas procedūras apraksts ir atrodams
iesniedzamo dokumentu komplekta VIII daļā.

Aptuvens piešķiršanas procedūras beigu termiņš: 2008. gada
februāris.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka piešķiršanas gadījumā partneri pilnvaro
Komisiju saskaņā ar subsīdijas nolīguma projekta II.5.2. pantu
jebkādā formā un, izmantojot jebkuru mediju, tostarp internetu,
publicēt šādu informāciju:

— partnera un tā sadarbības partnera nosaukumu un adresi;

— subsīdijas priekšmetu un mērķi;

— piešķirto summu un pasākuma kopējo izmaksu daļu, ko
sedz finansējums.

11. Piedāvājumu iesniegšana

Piedāvājumu sagatavo, izmantojot īpašo šim uzaicinājumam
iesniedzamo dokumentu komplektu.

Iesniedzamo dokumentu komplektu var lejupielādēt no KIP
uzaicinājumu tīmekļa vietnes:

http://ec.europa.eu/enterprise/funding/cip/index.htm.

Piedāvājumi jāiesniedz elektroniski. Lietošanas pamācība
parasti ir iekļauta iesniedzamo dokumentu komplektā.

27.9.2007.C 227/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Piedāvājumu iesniegšanas elektroniskajam rīkam (EPSS) var
piekļūt no iepriekš minētās tīmekļa vietnes.
Atgādinājums: par vēlu iesniegti piedāvājumi netiks izskatīti.

— Svarīgākie dokumenti, kas jāpievieno iesniedzamo doku-
mentu komplektam: pilnīgs piedāvājums un projekta/pasā-
kuma apraksts; juridiskā dokumentācija — oficiāla reģistrā-
cijas apliecība, statūti, direktoru/atbildīgo valdes locekļu
saraksts (uzvārdi un vārdi, amats vai statuss piedāvājuma
iesniedzējā organizācijā), organizācijas sturktūrshēma; regla-
ments; pierādījumi par tehnisko nodrošinājumu: to personu
dzīvesgājums, kuras veiks ar pasākumu saistītos darbus;

finansiālais nodrošinājums: grāmatvedības gada pārskati
(vajadzības gadījumā ar auditora slēdzienu) par diviem
iepriekšējiem gadiem (valsts vai pašvaldības organizācijas
gadījumā — par gada budžetu); partneriem — tie paši doku-
menti.

12. Vienlīdzīgas iespējas

Eiropas Kopienas uzdevums ir sekmēt vīriešu un sieviešu tiesību
vienlīdzību, un tā visos pasākumos cenšas novērst dzimumu
nevienlīdzību (EK Līguma 2. un 3. pants). Tāpēc sievietes jo īpaši
aicina piedalīties piedāvājumu iesniegšanā.

27.9.2007. C 227/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


